Численность населения по Угуйской администрации

 на 1 января 2016 г.

	Наименова-ние

 нас. пункта
	Кол-во

хозяйств

всего
	Кол-во

хозяйств,

ведущих

ЛПХ
	Числен-ность

населе-ния


	Муж-чин

Всего   
	Жен-щин

Всего


	Постоянно

проживающих
	Мужчин

Всего   постоянно

проживаю-щих
	Женщин

Всего

постоянно

проживаю-щих

	Угуй


	89
	46
	308
	166
	149
	306
	162
	144

	Черниговка


	59
	36
	196
	96
	100
	179
	86
	93

	Чичканка


	20
	11
	53
	25
	28
	50
	22
	28

	Всего


	168
	93
	557
	287
	277
	535
	270
	265


Сведения о численности постоянного населения

на 1 января 2016 года

по администрации 

Угуйского сельсовета  Усть-Таркского  района

	Перечень сельских населенных

пунктов
	Число

хозяйств
	Численность постоянного населения,

человек

	
	
	всего
	в  том числе

	
	
	
	Зарегистри-ровано

по месту

жительства
	проживающих

1 год и более и не зарегистрированных по месту жительства

	Угуй
	89
	306
	308
	-

	Черниговка
	59
	179
	196
	-

	Чичканка
	20
	50
	53
	-

	Всего по сельской администрации
	168
	535
	557
	-


Зам.главы администрации

Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области:                                                             Л.И. Павлючкова
Тел.21-745
